

Чавдар Новев и Бригада

<http://www.novev.net>

0889-336-887, 0884-353-757

Услуги - София и наоколо!

info@novev.net

ЦЕНИ ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ

Вид на Строително-Монтажната Работа

№	Изграждане на водопроводна и канализационна инсталации		Цена
1	Изграждане на водопроводна инсталация до ¼ цола при разстояние м/у точките до 3 метра.	точка*	45 лв.
2	Изграждане на водопроводна инсталация до ¼ цола за участъци над 3 метра /+ точките/	л.м	10 лв.
3	Изграждане на водопроводна инсталация от ¼ до 1 ¼ цола /+ точките/	л.м	15 лв.
4	Изграждане на извод за вода и канал за свързване на: перална машина, съдомиялна, бойлер	бр.	70 лв.
5	Изграждане на канализация до ф110 до 3м.	точка*	45 лв.
6	Изграждане на канализация до ф50 над 3 метра /+ точките/	л.м	10 лв.
7	Изграждане на канализация до ф110 над 3 метра /+ точките/	л.м	15 лв.
8	Отстраняване на теч от тръба до ¼ цола /смяна на участък/	бр.	75 лв.
9	Отстраняване на теч от тръба до 1 ¼ цола /смяна на участък/	бр.	150 лв.
10	Отстраняване на теч от PVC тръба /смяна на участък/	бр.	150 лв.
11	Смяна на каменинова тръба с PVC	л.м	250 лв.
12	Смяна на щранг до 1 ¼ цола /за един етаж/ включва свързката към вътрешния водопровод	бр.	200 лв.
13	Смяна на щранг до ¼ цола /за един етаж/ включва свързката към вътрешния водопровод	бр.	150 лв.

ЦЕНИ МОНТАЖ НА САНИТАРНА КЕРАМИКА, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ И АКСЕСОАРИ

№	Санитарна керамика, принадлежности и аксесоари		Цена за монтаж	Цена за демонтаж	Цена за монтаж + демонтаж
1	Аксесоари /на брой окачване/	бр.	5 лв.	3 лв.	8 лв.
2	Водомер	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
3	Бойлер (без ел.) при съществуващи изводи от водопровода	бр.	60 лв.	30 лв.	90 лв.
4	Бойлер проточен (без ел.) при съществуващи изводи от водопровода	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
5	Вана	бр.	70 лв.	35 лв.	105 лв.
6	Душ-кабина	бр.	80 лв.	40 лв.	120 лв.
7	Душ-корито	бр.	60 лв.	30 лв.	90 лв.
8	Сифон за вана	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
9	Смесител за вана с окачването	бр.	40 лв.	20 лв.	60 лв.
10	Хидромасажен панел - степен или ъглов	бр.	60 лв.	30 лв.	90 лв.
11	Хидромасажна вана (без ел.)	бр.	90 лв.	45 лв.	135 лв.

ЦЕНИ МОНТАЖ НА САНИТАРНА КЕРАМИКА, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ И АКСЕСОАРИ

№	Санитарна керамика, принадлежности и аксесоари		Цена за монтаж	Цена за демонтаж	Цена за монтаж + демонтаж
12	Мивка	бр.	40 лв.	20 лв.	60 лв.
13	Мивка с ботуш (без смесител)	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
14	Умивалник от стъкло	бр.	80 лв.	40 лв.	120 лв.
15	Сифон за мивка	бр.	20 лв.	10 лв.	30 лв.
16	Смесител за баня	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
17	Шкаф за мивка в баня	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
18	Смесител за вграждане /в тухла/	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
19	Тоалетна чиния	бр.	40 лв.	20 лв.	60 лв.
20	Казанче	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
21	Моноблок	бр.	60 лв.	30 лв.	90 лв.
22	Тоалетен капак-биде	бр.	40 лв.	20 лв.	60 лв.
23	Биде	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
24	Писоар	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
25	Тоалетна чиния за вградено казанче	бр.	50 лв.	25 лв.	75 лв.
26	Структура за вградено казанче	бр.	100 лв.	50 лв.	150 лв.
27	Бутон за вградено казанче	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
28	Смесител за кухня	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
29	Мелачка за мивка	бр.	30 лв.	15 лв.	45 лв.
30	Шкаф за мивка в кухня и свързване /мивка, сифон, батерия, шкаф/	бр.	80 лв.	40 лв.	120 лв.
31	Перална машина (без ел.)	бр.	45 лв.	22,5 лв.	68 лв.
32	Съдомиялна машина (без ел.)	бр.	45 лв.	22,5 лв.	68 лв.

№	Други		Цена
46	Демонтаж на водопроводни или канализационни тръби	л.м	5 лв.
47	Минимална сума за къртене	-	35 лв.
48	Мин. стойност на поръчката в гр. София	-	40 лв.
49	Мин. стойност извън гр. София	-	60 лв.
50	Аварийните работи са с надценка		100%
51	Работа с нестандартни материали и други работи не включени в ценовата листа	по договаряне	

Огледи се извършват срещу заплащане - 10 лв.

Посочените цени са примерни и подлежат на промяна.

Всички цени са **без** включени материали и къртене.

Водопроводните инсталации се изграждат с материали по избор на клиента.

* Точка е всеки извод за вода /топла или студена/ или канал.

Например: мивка - 3 точки, душ - 2 точки, водомер - 1 точка, пералня - 2 точки, тоалетна - 2 точки, WC казанче - 1 точка, моноблок - 2 точки, подов сифон - 1 точка.

ЦЕНИ ОТОПЛЕНИЕ И ПАРНО

Вид на Строително-Монтажната Работа

1	Смяна на радиатор	100 лв.
	Цената включва - демонтаж на стария радиатор, монтаж на 2 броя спирателни кранове, сглобяване на новия радиатор (съединяване на глйдери, монтаж на щепсели и холендри за крановете), монтаж на радиатора, свързване на кръст (пожелание на клиента), обезвъздушаване.	
2	Смяна на спирателен кран, монтаж на нов	40 лв.
	Цената включва - демонтаж на радиатора, монтаж на нов спирателен кран, монтаж на нов холендър на радиатора, обезвъздушаване.	
3	Демонтаж на радиатор	40 лв.
	Цената включва - демонтаж на радиатора, монтаж на тапи.	
4	Източване и пълнене на отоплителната инсталация	25 лв. на час
5	Изграждане на нова инсталация за 1 радиатор	70 лв.
6	Монтаж на колекторна кутия (до 4 радиатора)	70 лв.
7	Монтаж на колекторна кутия (над 4 радиатора)	70 лв. + 15 лв. за всеки радиатор.
8	Демонтаж на колекторна кутия	50% от цената за монтажа.
9	Монтаж на разширителен съд	70 лв.
10	Монтаж на котел (твърдо гориво)	200 лв.
11	Монтаж на котел (електрически)	165 лв.

Посочените цени са **примерни** и подлежат на промяна.

Всички цени са **без** включени материали и къртене.

За изграждане на щрангове и други неописани тук работи, се свържете с нас за оглед и оферта.

За представяне на оферта с точни цени за труд и материали се свържете с нас за оглед . Цената за оглед е 10 лв.

Чавдар Новев и Бригада

Услуги - София и наоколо!

0889-336-887

info@novev.net

<http://www.novev.net>